（別紙１）

年 月 日

市町村農業委員会

代表 殿

フリガナ フリガナ

氏名 代表者氏名 印

※代表者氏名は法人・組織のみ記入

私は、下記のとおり平成 年産以降に農外から新規参入したことを証明願います。17

記

１ 新規参入年月日 平成 年 月 日

２ 新規参入の状況

（１）住所（所在地）

（２）経営面積（地番ごと）

地番 面 積

㎡

㎡

㎡

上記のとおり新規参入したことを証明します。

平成 年 月 日

印

（市町村農業委員会の代表者）

（別紙２）

収穫皆無となったことの証明書

１ 氏名

２ 住所

３ 収穫皆無のあった農産物名及び年産

４ 収穫皆無となった農地の地名地番

５ 収穫皆無となった理由

上記の事実があったことについて証明する。

平成 年 月 日

住所

氏名 市町村長及び農業共同組合

の代表者 印

（別紙３）

18年産の裏作作物又は麦跡大豆の作付けがなかったことの証明書

１ 氏名

２ 住所

18年産の裏作作物又は麦跡大豆の作付けがなかったことについて証明する。

平成 年 月 日

住所

氏名 農業共同組合等の

出荷業者の代表者 印